
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas 
atribuições, e cumprindo o disposto no Capítulo 11, do Edital de Abertura das 
Inscrições – 003/2022, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 02 de abril 
de 2022, do Processo Seletivo Simplificado para as Funções Temporárias de Técnico 
Nível Médio e Técnico Nível Superior, conforme o RESULTADO FINAL e a 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE 07 DE JUNHO DE 2022, 
disponibilizado no site: www.saeb.ba.gov.br, em 07/06/2022, RESOLVE: 

1. Convocar o (a) candidato(a) das Funções Temporárias Técnico Nível Médio e 
Técnico Nível Superior, relacionados abaixo nominado(a), por ordem de classificação, 
atendendo ao disposto no EDITAL nº 003/2022, Capítulo 12, a comparecer na 
Secretaria da Administração do Estado da Bahia - SAEB, na 2º Avenida nº 200, 2º 
andar sala 210, Plataforma III, Centro Administrativo da Bahia - CAB, Salvador - BA, 
no horário das 09:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00, horário local, em dias de 
expediente, conforme cronograma divulgado no anexo I e no site www.saeb.ba.gov.br.  

Obs.: o cronograma poderá ser alterado mediante Decreto Estadual em função da 
COVID 19. 

2. Os candidatos convocados deverão comparecer no local, data e horário definidos 
acima, munido dos seguintes documentos em original e fotocópia e exames médicos 
pré-admissionais: 

a) carteira de identidade, do CPF, da certidão de nascimento ou de casamento, se for 
o caso; 

b) título de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de quitação 
eleitoral fornecida pelo respectivo cartório eleitoral; 

c) ato de exoneração ou cópia do requerimento no ato da posse para o candidato que 
ocupe cargo, emprego ou função pública inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, 
da Constituição Federal; 

d) Atestado de Saúde Ocupacional - ASO, expedido por Médico do Trabalho ou 
Serviço Médico Especializado em Medicina Ocupacional; 

e) declaração de bens; 

f) PIS/PASEP (caso seja inscrito); 

g)  Atestado de Saúde Ocupacional - ASO, expedido por Médico do Trabalho ou 
Serviço Médico Especializado em Medicina Ocupacional; 



h) declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não 
remunerados; 

i) certificado de reservista para os homens; 

j) 02 (duas) fotos 3x4 colorida (recente); 

k) certidão de nascimento de filho (s) menores de 18 (dezoito) anos; 

l) comprovação de residência dos últimos 08 (oito) anos; 

m) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em 
que tenha residido, nos últimos 08 (oito) anos, da Justiça Federal; 

n) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que 
tenha residido, nos últimos 08 (oito) anos, da Justiça Estadual; 

o) folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 
(oito) anos, expedida, no máximo, há seis meses; 

p) folha de antecedentes da Polícia do(s) Estado(s) onde tenha residido nos últimos 08 
(oito) anos, expedida, no máximo, há seis meses; 

q) certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo 
feminino; 

r) certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os 
candidatos do sexo feminino; 

s) certidão negativa da Justiça Eleitoral; 

t) certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de 
Improbidade Administrativa do Conselho Nacional de Justiça; 

u) certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente; 

w) declaração de que: 

I - não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por 
órgão judicial colegiado, desde a condenação até o transcurso do prazo de 08 (oito) 
anos após o cumprimento da pena pelos crimes contra a economia popular, a fé 
pública, a administração pública e o patrimônio público; contra o patrimônio privado, o 
sistema financeiro, o mercado de capitais e os previstos na lei que regula a falência; 
contra o meio ambiente e a saúde pública; eleitorais, para os quais a lei comine pena 
privativa de liberdade; de abuso de autoridade, nos casos em que houver condenação 
a perda do cargo ou a inabilitação para o exercício da função pública; de lavagem ou 
ocultação de bens, direitos e valores; de tráfico de entorpecentes e drogas afins, 
racismo, tortura, terrorismo e hediondos; de redução à condição análoga a de escravo; 
contra a vida e a dignidade sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou 
bando; 



II - não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e 
de prefeito e de vice-prefeito, por infringência a dispositivo da Constituição Estadual ou 
da Lei Orgânica do Município, nos últimos 08 (oito) anos; 

III - não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em 
decisão transitada em julgado, em processo de apuração de abuso de poder 
econômico ou político nos últimos 08 (oito) anos; 

IV- não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão 
transitada em julgado ou por órgão judicial colegiado, por ato doloso e de improbidade 
administrativa que importe lesão ao patrimônio público e enriquecimento ilícito, desde 
a condenação ou o trânsito em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos 
após o cumprimento da pena; 

V - não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do 
órgão profissional competente, em decorrência de infração ético-profissional, pelo 
prazo de 08 (oito) anos, salvo se o ato houver sido anulado ou suspenso pelo Poder 
Judiciário; 

VI - não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo 
administrativo ou judicial, pelo prazo de 08 (oito) anos, contados da decisão, salvo se 
o ato houver sido suspenso ou anulado pelo Poder Judiciário; 

VII - no caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido 
aposentado compulsoriamente por decisão sancionatória, que não tenha perdido o 
cargo por sentença ou que não tenha pedido exoneração ou aposentadoria voluntária 
na pendência de processo administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos; 

VIII - não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do 
Tribunal de Contas da União, do Tribunal de Contas de Estado, do Distrito Federal ou 
de Município, ou ainda, por conselho de contas de Município; 

IX - não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em 
processo disciplinar por ato lesivo ao patrimônio público de qualquer esfera de 
governo; 

aa) comprovação de ter exercido efetivamente a função de jurado, conforme subitem 
5.16 do Capítulo 5, do Edital de Abertura de Inscrições - Edital n° 001/2021; 

bb) procuração para os candidatos que optem por se fazerem representados por 
terceiro, com firma devidamente reconhecida em cartório. 

3. O candidato que não atender a presente convocação, na forma e prazo 
determinado, seja qualquer o motivo alegado, perderá o direito a contratação. 

EDELVINO DA SILVA GÓES FILHO 

Secretário da Administração 

  



Anexo 01 

FUNÇÃO DATA DE APRESENTAÇÃO 

Técnico de Nível Médio - Salvador De 13 a 15/06 

Técnico de Nível Médio - Camaçari  

 

 

 

 

De 20 a 22/06 

 

Técnico de Nível Médio - Lauro de Freitas 

Técnico de Nível Médio - Simões Filho 

Técnico de Nível Superior – Psicologia / Salvador 

Técnico de Nível Superior – Serviço Social / Salvador 

Técnico de Nível Superior – Tecnologia da Informação / Salvador 

Técnico de Nível Superior – Matemática, Administração, 
Economia ou Contabilidade /Salvador 

Técnico de Nível Superior - Salvador 

Técnico de Nível Superior – Simões Filho 

Técnico de Nível Médio - Alagoinhas  

 

 

 

 

 

 

De 27 a 30/06  

Técnico de Nível Médio - Feira de Santana I 

Técnico de Nível Médio - Feira de Santana II 

Técnico de Nível Médio - Santo Antônio de Jesus 

Técnico de Nível Médio - Eunápoles 

Técnico de Nível Médio - Porto Seguro 

Técnico de Nível Médio - Barreiras 

Técnico de Nível Médio - Guanambi 

Técnico de Nível Médio - Ilhéus 

Técnico de Nível Médio - Irecê 

Técnico de Nível Médio - Itabuna 

Técnico de Nível Médio - Jacobina 

Técnico de Nível Médio - Jequié 

Técnico de Nível Médio - Juazeiro 

Técnico de Nível Médio - Paulo Afonso 



Técnico de Nível Médio - Senhor do Bonfim  

 

 

De 27 a 30/06 

Técnico de Nível Médio - Teixeira de Freitas 

Técnico de Nível Médio – Vitória da Conquista I 

Técnico de Nível Médio – Vitória da Conquista II 

Técnico de Nível Superior - Guanambi 

Técnico de Nível Superior - Brumado 

Técnico de Nível Superior - Paulo Afonso 

Técnico de Nível Superior - Valença 

 

Anexo 02 

-Ampla Concorrência- 
  100 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Salvador 

 N° Inscrição Nome CPF Nota 

1 906257 LEANDRO ANTONIO MARQUES X82.278.178-66 10 

2 906045 IRENICE RODRIGUES DAS NEVES FERREIRA 465.239.1X5-63 10 

3 920381 CARLOS ROBERTO MAGALHAES COSTA 164.7X8.265-X4 10 

4 899339 WILBUR BORGES DE SOUZA 124.684.873-2X 10 

5 915171 RITA DE CASSIA FRANÇA MOURA 262.57X.925-15 10 

6 915643 BARBARA CONCEIÇÃO DOS ANJOS MILLS 512.16X.725-49 10 

7 902361 GERTRUDES DA PAIXÃO BRITO 326.94X.455-87 10 

8 923507 MARTA REIS DE OLIVEIRA 381.96X.135-91 10 

9 921437 SOAN RODRIGUES PETROVICH 363.471.4X5-XX 10 

10 924951 LUIS EDUARDO SCHREINERT 416.931.X8X-2X 10 

11 918443 JOSÉ JORGE MATOS 416.8X2.6X5-1X 10 

12 924486 MÔNICA DE CÁSSIA SÁ COSTA DE BRITO 423.48X.965-49 10 

13 898670 MARILEA MARQUES REGIS 431.94X.625-34 10 

14 897830 PEDRO JORGE FRANÇA SANTOS 4X9.536.1X5-XX 10 

15 917651 ELENITA VALVERDE DA SILVA 396.462.X35-15 10 

16 898917 JOAO DE SANTANA NEVES 472.18X.365-87 10 

17 909812 CLAUDELINA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 48X.91X.885-53 10 

18 924561 JITANIA DA SILVA COSTA 912.4X1.155-X4 10 

19 898522 EDLICE A SANTOS SANTOS 431.74X.225-34 10 

20 914109 JAQUELINE MOTA DE JESUS 542.255.4X5-1X 10 

21 911514 JACIENE ALVES DE SOUZA 512.3X9.765-15 10 

22 897845 IZABEL FERREIRA CAMPOS 538.36X.225-91 10 

23 907489 JACQUELINE SILVA VASCONCELOS 432.X49.455-53 10 



24 913578 IVANETE CONCEICAO OLIVEIRA DE AMORIM 66X.43X.595-15 10 

25 908481 ROSANA PODESTAL MENDES BACELAR 67X.22X.395-91 10 

26 911014 SOLANGE PEREIRA MURICI SANTOS 769.711.8X5-XX 10 

27 911192 RICARDO GEORGE BARBOSA 15X.91X.928-66 10 

28 898507 CARIME LIMA NASCIMENTO 86X.52X.385-15 10 
 
- Deficiente Físico - 

  100 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Salvador 
 

 
    N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 918088 SILVIA LUCIA EVANGELISTA DE BRITO 391.086. XXX -87 9 
 

  



 

-Cota de Negro - 
 100 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Salvador 
 N° Inscrição Candidato CPF   

1 906045 IRENICE RODRIGUES DAS NEVES FERREIRA 465.239.1X5-63 10 

2 915643 BARBARA CONCEIÇÃO DOS ANJOS MILLS 512.16X.725-49 10 

3 902361 GERTRUDES DA PAIXÃO BRITO 326.94X.455-87 10 

4 923507 MARTA REIS DE OLIVEIRA 381.96X.135-91 10 

5 918443 JOSÉ JORGE MATOS 416.8X2.6X5-1X 10 

6 909812 CLAUDELINA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 481.91X.885-53 10 

7 914109 JAQUELINE MOTA DE JESUS 542.255.4X5-1X 10 

8 913578 IVANETE CONCEICAO OLIVEIRA DE AMORIM 668.43X.595-15 10 

9 911014 SOLANGE PEREIRA MURICI SANTOS 769.711.8X5-XX 10 

10 911192 RICARDO GEORGE BARBOSA 151.91X.928-66 10 

11 913823 LUZINETE MARIA DE JESUS SANTANA REIS 669.72X.915-72 10 

12 905785 RUBIA MOTA FREITAS 677.29X.615-2X 10 

13 924404 CARLOS HENRIQUE PEREIRA SOUZA 677.74X.215-87 10 

14 905572 GILMARA DOS SANTOS LIMA 946.38X.355-34 10 

15 925733 CARLA REGINA SANTOS QUEIROS 793.438.135-2X 10 

16 906263 IONEIDE DOS SANTOS SANTANA 996.6X6.365-X4 10 

17 899080 NILDETE DO NASCIMENTO COSTA 784.X96.675-68 10 

18 901863 RONALDO DA SILVA SANTOS 8X3.394.255-X4 10 

19 926067 TÂNIA SILVA DA PAIXÃO 786.727.675-XX 10 

20 908903 ALINE BATISTA DE JESUS NASCIMENTO 8X3.829.325-87 10 

21 918026 ARICELI DOS SANTOS ARAUJO XX7.894.385-XX 10 

22 904532 EVERTON PETRUCIO MORAES DA SILVA XX7.578.825-X1 10 

23 900257 EDIENE DE LUCENA MACEDO X15.21X.595-6X 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  101 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Camaçari 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 920305 MARY NEIDE MORAIS VASCONCELOS GOMES 333.349.275-X4 10 

2 904433 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS 8X9.753.565-34 10 

3 920973 VENINA DE JESUS ARAUJO PINTO 979.638.6X5-49 10 

4 902202 CARLOS LUIZ DA CRUZ DOS SANTOS X44.X75.895-58 10 
 

  



 

-Cota de Negro - 
101 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Camaçari 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 904433 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS 809.75X.565-34 10 

2 902202 CARLOS LUIZ DA CRUZ DOS SANTOS 044.07X.895-58 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  102 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Lauro de Freitas 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 919608 MARIO ALVES DE ARAUJO FILHO 927.02X.435-15 10 
 

-Cota de Negro- 
  102 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Lauro de Freitas 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 901727 ELAINE SANTOS DA SILVA 785.X9X.685-34 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  103 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Simões Filho 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 916239 CHRISTIANE OLIVEIRA SANTANA 889.897.475-2X 10 

2 915379 ROSÂNGELA PEREIRA DE BRITO 777.88X.X15-2X 10 

3 911621 NADINE OLIVEIRA AGUIAR 779.469.795-68 10 

4 921786 WILSON OLIVEIRA SANTOS XX8.873.835-3X 10 

5 903063 ANA CLAUDIA DE SANTANA GOMES 964.416.X75-49 10 

6 906948 ALEXANDRE RAMOS DE OLIVEIRA XX7.435.4X5-14 10 

7 914539 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS NERY X19.846.6X5-6X 10 

8 908640 DANIELEE ALMEIDA DOS SANTOS BARBOSA X37.178.155-8X 10 

9 924186 VANESSA SANTOS DE AZEVEDO SILVA X45.185.415-29 10 

10 919762 ADRIANE SANTOS DOS SANTOS X57.X31.195-X2 10 

11 901618 GIDEON DA SILVA DOS SANTOS X29.772.785-X8 10 

12 907887 GENÉSIO MELO DOS SANTOS 648.X22.215-68 9,5 

13 925511 ANA PAULA VILAS BOAS TELES COSTA 678.99X.975-72 9,5 

14 921254 MARIÂNDILA GUIMARÃES DE JESUS 8X2.821.135-68 8,5 
 

  



-Cota de Negro- 
  103 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Simões Filho 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 921786 WILSON OLIVEIRA SANTOS XX8.873.835-3X 10 

2 914539 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS NERY X19.846.6X5-6X 10 

3 924186 VANESSA SANTOS DE AZEVEDO SILVA X45.185.415-29 10 

4 925511 ANA PAULA VILAS BOAS TELES COSTA 678.99X.975-72 9,5 
 

-Ampla Concorrência- 
  104 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Alagoinhas 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 908697 THAISA CILENNE ALMEIDA SANTOS X29.469.X85-93 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  105 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Barreiras 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 917838 DOMINGOS DUARTE DA SILVA JUNIOR X46.59X.X15-12 10 

2 916462 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS X52.471.555-64 10 

3 906606 MAICON ROGÉRIO DE LIMA X28.356.255-26 10 

     -Cota de Negros- 
  105 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Barreiras 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 917838 DOMINGOS DUARTE DA SILVA JUNIOR X46.59X.X15-12 10 

2 916462 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS X52.471.555-64 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  106 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Eunápolis 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 904834 LUCY OLIVEIRA PINHEIRO 531.36X.125-34 10 

2 905322 ELIDA BARRETO DOS SANTOS 835.60X.535-68 10 

3 924050 ELI NEVES DE ASSIS 039.88X.135-52 10 

4 920297 DRIELLEM DA SILVA MACHADO ALMEIDA 035.21X.625-93 10 

5 901452 ALANA COSTA SOUZA 042.30X.135-00 8,5 
 

  



-Ampla Concorrência- 
  107 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Feira de Santana I 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 920271 LUIZ EDUARDO DE MORAES XAVIER JUNIOR XX1.715.975-X8 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  108 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Feira de Santana II 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 908578 RITA DE CÁSSIA SANTANA MIRANDA 218.7X1.525-49 10 

2 912966 DEBORA PORTELLA DA SILVA PINTO 668.948.X85-2X 10 

3 897961 CLARICE DO CARMO DIAS RAMOS 777.722.615-XX 10 

4 917084 CLEIDE DOS ANJOS FIGUEREDO XX1.94X.545-6X 10 
 

-Cota de Negros- 
  108 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Feira de Santana II 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 897961 CLARICE DO CARMO DIAS RAMOS 777.72X.615-00 10 

2 917084 CLEIDE DOS ANJOS FIGUEREDO 001.94X.545-60 10 

3 907481 ANA PAULA DE OLIVEIRA MASCARENHAS 013.91X.865-52 10 

4 911640 LUDMILA COSTA SILVA 026.18X.085-33 10 

5 913284 ALISON SILVA FERREIRA 067.34X.935-90 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  109 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Guanambi 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 924346 LUZIA DA GLÓRIA SOARES 433.12X.345-91 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  110 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Ilhéus 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 899907 JACKSON RENE SANTOS 922.63X.7X5-91 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  111 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Irecê 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 924876 DENIZE FLORENCIO DA SILVA 688.458.8X5-59 10 

2 897973 MARIA DAS NEVES DA SILVA XX3.627.425-96 10 

3 904453 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 857.78X.595-98 10 



4 915322 LUCAS EVANGELISTA DE BRITO X64.923.3X5-X1 10 

5 910898 LUAN CAIQUE DA SILVA CRUZ X6X.418.6X5-3X 9 

6 916246 DIEGO MARTINS DE ARAUJO X58.9X6.795-89 9 

7 919532 RISOCLEIDE NUNES DA SILVA DOURADO XX4.X69.585-99 8,5 
 

-Cota de Negros- 
  111 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Irecê 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 904453 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 857.78X.595-98 10 

2 910898 LUAN CAIQUE DA SILVA CRUZ X6X.418.6X5-3X 9 

3 908244 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS X4X.573.315-14 8 
 

-Ampla Concorrência- 
  112 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Itabuna 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 912976 DEISE NARCISO CEZAR DOS SANTOS X12.649.X15-5X 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  113 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Jacobina 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 898758 EDEILDA MATOS SILVA PEREIRA 31X.551.255-15 10 

2 903268 NILTON MESQUITA GOIS JÚNIOR 62X.432.265-68 10 

3 908453 JORGE ROCHA SOUZA X34.396.915-78 10 

4 915514 GIOVANNI FERREIRA SANTOS 849.8X5.4X5-2X 10 

5 926386 FERNANDA SILVA DE MEDEIROS XX2.467.365-XX 9 

6 905704 ILZIANE LIMA MARTINS X41.153.385-12 8 
 

-Cota de Negros- 
  113 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Jacobina 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 915514 GIOVANNI FERREIRA SANTOS 849.8X5.4X5-2X 10 

2 905704 ILZIANE LIMA MARTINS X41.153.385-12 8 
 

  



-Ampla Concorrência- 
  114 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Jequié 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 919482 MOACYR GONÇALVES SANTOS 46X.X35.845-72 10 

2 919407 MANOELA TEIXEIRA DA SILVA XX1.424.115-31 10 

3 919550 THATIANE GONÇALVES MATOS XX4.169.715-47 10 

4 916659 DAISY NASCIMENTO COSTA X16.34X.295-6X 10 

5 924414 LORENA TAMAR VIDAL SANTOS X35.626.585-4X 10 
 

-Cota de Negros- 
  114 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Jequié 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 919482 MOACYR GONÇALVES SANTOS 46X.X35.845-72 10 

2 919550 THATIANE GONÇALVES MATOS XX4.169.715-47 10 

3 924414 LORENA TAMAR VIDAL SANTOS X35.626.585-4X 10 

4 904344 ELIZABETE SOUZA DA HORA X36.855.1X5-92 10 

5 903795 MARCELO QUEIROZ OLIVEIRA JÚNIOR 861.521.335-64 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  115 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Juazeiro 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 912515 UANDERSON LOPES DE SOUZA X14.949.395-92 10 

2 920581 FRANCIENE DA CONCEIÇÃO SANTOS X74.744.724-14 10 

    -Cota de Negros- 
  115 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Juazeiro 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 920581 FRANCIENE DA CONCEIÇÃO SANTOS X74.744.724-14 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  116 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Paulo Afonso 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 902786 SILVIA VANESCA MASCARENHAS SANTOS 785.03X.575-15 10 
 

-Cota de Negros- 
  116 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Paulo Afonso 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 925090 JAILTON ALMEIDA DA PAIXÃO X97.415.214-56 10 
 



-Ampla Concorrência- 
  117 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Porto Seguro 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 909853 MÁRCIA CRISTINA PEREIRA SILVA 8X7.X41.4X5-78 10 

2 903731 ROGÉRIO SOUSA CHAVES 175.119.728-X2 10 
3 917298 ANA MARTA BATISTA PACHECO XX4.874.115-95 10 

4 898237 LIDIANA DOS SANTOS LIMA X69.492.145-96 10 
5 926106 EVANILDO BISPO DA SILVA X5X.93X.535-X3 8 

    -Cota de Negros- 
  117 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Porto Seguro 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 903731 ROGÉRIO SOUSA CHAVES 175.119.728-X2 10 

2 926106 EVANILDO BISPO DA SILVA X5X.93X.535-X3 8 
 

-Ampla Concorrência- 
  118 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Santo Antônio de 

jesus 
N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 917569 ELIETE SANTANA MORAES DA ROCHA 915.83X.555-68 10 

-Cota de Negros- 
  118 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Santo Antônio de 

jesus 
N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 917569 ELIETE SANTANA MORAES DA ROCHA 915.83X.555-68 10 

2 908740 JAMILI DE JESUS MAGALHAES MATOS 031.26X.875-73 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  119 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Senhor do Bonfim 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 923037 RONALDO FERREIRA SANTOS XX8.9X8.255-99 10 

2 912774 KATIANA ALVES DA SILVA 951.57X.835-87 10 

3 919983 ALBERLÂNIA LOPES GUIMARÃES X19.436.X45-84 10 

4 908891 MARCELO FELIX MATIAS X41.664.1X5-98 10 

5 897873 GUTIERREZ ALEIXO NASCIMENTO X35.33X.295-3X 10 

6 916190 CAMILA ALVES NARRETO X3X.177.655-55 9 
  



    -Cota de Negros- 
  119 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Senhor do Bonfim 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 923037 RONALDO FERREIRA SANTOS 008.90X.255-99 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  120 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Teixeira de Freitas 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 917446 MÁRCIA SILVA DE OLIVEIRA SOUZA 968.76X.247-72 10 

2 910992 BETANIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 7X9.783.445-53 10 

3 911112 REGINA RAIMUNDO DIAS 635.X87.885-X4 10 

4 923916 TIAGO SILVA DE SANTANA X45.519.395-95 10 

5 903576 FELIPE DA SILVA MATOS X61.X41.655-32 10 

6 916080 CAINÃ AMARAL DE SOUZA X6X.157.775-24 10 

    -Cota de Negros- 
  120 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Teixeira de Freitas 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 923916 TIAGO SILVA DE SANTANA 045.51X.395-95 10 

2 903576 FELIPE DA SILVA MATOS 061.04X.655-32 10 

3 898534 GABRIELE DOS SANTOS LEMOS 081.30X.665-07 9,5 

4 916452 MARIA BETANIA SANTOS DA SILVA 053.35X.385-31 9 
 

-Ampla Concorrência- 
  121 - Técnico Nível Médio – Administrativa - Vitória da Conquista I 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 918346 ELIANE PEREIRA DO AMORIM 361.08X.835-34 10 

    -Ampla Concorrência- 
  122 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Vitória da Conquista II 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 911758 IVONE APARECIDA CHELES NASCIMENTO 555.X22.1X5-53 10 

2 920442 MARIA DE FÁTIMA SOUSA LIMA 6X3.613.795-87 10 

3 910014 CLAUDINE SAMPAIO SANDES QUADROS DE LIMA 656.653.255-2X 10 

4 909922 ATENEIA SACRAMENTO SANTOS MAINARTH 92X.822.2X5-59 10 

5 900239 LUCIANA CHAVES DE OLIVEIRA 823.754.375-XX 10 

6 916316 GELDINA MENDES DOS SANTOS XX4.258.585-61 10 
 



-Cota de Negros- 
  122 - Técnico Nível Médio – Administrativa – Vitória da Conquista II 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 913407 PAULA SOUZA PEREIRA X41.532.525-X6 10 

2 903950 MIKAEL ALMEIDA SOUSA X73.85X.925-6X 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  123 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Salvador 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 920789 DÉBORA MOREIRA CONCEIÇÃO 855.886.6X5-87 10 

2 898963 CRISTIANE ALVES FALCÃO 711.32X.555-68 10 

3 926146 ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 943.13X.115-53 10 

4 914775 SINVALDO DE ALMEIDA SANTOS 894.83X.835-87 10 

5 907412 FERNANDA OLIVEIRA CARVALHO 3XX.X9X.248-16 10 

6 901484 RAFAELA VILELA HINAIN XX8.593.235-36 10 

7 924049 ELIENE COSTA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 828.124.115-2X 10 

8 900382 GILSON BATISTA DOS SANTOS FILHO XX8.516.275-28 10 

9 904406 BARBARA CRISTINA DA HORA CUNHA X32.564.555-81 10 
 

-Cota de Negros- 
  123 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Salvador 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 926146 ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 943.139.115-53 10 

2 924049 ELIENE COSTA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 828.124.115-2X 10 

3 904406 BARBARA CRISTINA DA HORA CUNHA X32.564.555-81 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  124 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Simões Filho 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 921674 BEN ELI DIAS DE MELO 597.43X.495-87 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  125 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Guanambi 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 909008 GEIGIANE KATRINE SOARES ARANHA NOGUEIRA X25.X59.475-7X 10 
 

  



 

-Ampla Concorrência- 
  126 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Brumado 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 915563 IVANILDO NOVAIS LOPES X2X.951.185-X2 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  128 - Técnico Nível Superior – Administrativa – Paulo Afonso 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 905799 FERNANDA RAQUEL DE CARVALHO CORREIA 8X2.441.3X5-15 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  130 - Técnico Nível Superior – Psicologia 
  N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 922038 ELAINE NASCIMENTO LOBO 616.591.263-X4 10 
 

-Cota de Negros- 
  130 - Técnico Nível Superior – Psicologia 
  N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 921851 VALDIMEIRE FERREIRA DE OLIVEIRA XX1.659.715-X9 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  131 - Técnico Nível Superior – Serviço Social 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 900014 RITA MARIA FERREIRA GOMES 157.87X.X15-91 10 
 

-Cota de Negros- 
  131 - Técnico Nível Superior – Serviço Social 

 N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 905640 ANA LÚCIA MACEDO DA SILVA GOMES 268.429.715-XX 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  132 - Técnico Nível Superior – Tecnologia da Informação 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 897849 ANTÔNIO CEZAR ALELUIA DA SILVA 916.41X.215-53 10 

2 925697 YVENS DE SALES ALMEIDA X26.992.275-X1 10 

    



-Cota de Negros- 
  132 - Técnico Nível Superior – Tecnologia da Informação 

N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 925697 YVENS DE SALES ALMEIDA X26.992.275-X1 10 
 

-Ampla Concorrência- 
  133 - Técnico Nível Superior – Matemática, Administração, Economia ou 

Contabilidade 
N° Inscrição Candidato CPF NOTA 

1 920646 ANA DE JESUS MOREIRA 677.733.7X5-91 10 

2 898482 ELENILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 587.34X.925-72 10 

3 916585 DANIELA CRUZ SOUTO 716.9X1.9X5-15 10 
 


